Caput XXVI. De parochialibus libris, regestis, documentis, instrumentis etc. et de archivio	Pag. 290
Caput XXVII. De parocho quatenus est custos atque administrator rerum Ecclesiae et beneficiatus	» 291
Articulus I. De custodia rerum Ecclesiae	» ibi
Articulus II. De oneribus adimplendis	» 294
Articulus III. De ergandis redditibus beneficij parochialis et de festo Titularis	» 297
Caput XXVIII. De parocho quoad officium rectoris Ecclesiae	» 298
Caput XXIX. De parocho quoad relationes cum aliis parochis et sacerdotibus suaे congregations sed plebanatus	» 303
Caput XXX. De necessitate ut parochus in regenda paroecia rationem habeat circumstantiarum, et sit (ut vulgo dicitur) homo sui temporis	» 305
Articulus I. Agitur de re ista in generali	» ibi
Articulus II. Agitur in particulari de mediis, quae pro religionis et societatis bono his temporibus adhiberi debent	» 311
Punctum I. Agitur de primo medio, ut scilicet religio, speciatim benefaciendo pauperibus et operariis, reddatur amabilis	» 312
Punctum II. Agitur de secundo medio, ut scilicet illuminetur populus circa religionem et maxime contra sectas	» 315
Punctum III. Agitur de tertio remedio, ut scilicet omnis industria adhibeatur ad iuuentum, speciatim masculini sexus, salvandam	» 319
Punctum IV. Agitur de quarto medio, et ostenditur quomodo sit adlaborandum pro bono Cleri, et speciatim l. ut sanctitate et doctrina magis magisque praefulget; 2. ut caveat a periculo ne ille ipse gliscentibus erroribus aliquo modo inficiatur, aut in novis mediis adhibendis bonam quidem intentionem habeat, sed non recte procedat; 3. ut vocaciones ad statum ecclesiasticum promoveantur et custodiantur	» 322
Punctum V. De quinto remedio; procurandam esse scilicet meliorationem paroeciae, speciatim quoad viros, et excitando zelum christianum	» 333
Punctum VI. De sexto medio, ut scilicet, unitis viribus cleri et laicarum consociationum catholicarum, ad procuranda ea quae religioni intersunt, actio (quae dicitur) catholica promoveatur, et debito modo foveatur	» 335
Punctum VII. De septimo medio; nempe pro concursu ad urnas administrativas, et (ubi a S. Sede permittitur) etiam politicas, valde adlaboraudum esse, ut electiones religioni favorabiles evadant	» 342
Punctum VIII. De medio octavo; oportet scilicet diariis librisque bonis favere, et malis omni nisi adversari	» 346
Punctum IX. De nono medio; curandum scilicet ut facilius inveniri possit pecunia, quae sine dubio exigitur, ut ad religionis tuitionem praedicta adhiberi valeant	» 348
Punctum X. De decimo medio; omni scilicet quo potest modo curandum ut reipsa media praedicta adhibeantur	» 350
Conclusio	» ibi
Caput XXXI. De cautelis hodie apud nos adhibendis propter leges civiles	» 351
Caput XXXII. De parocho quoad Synodus dioecesanam	» 353
Caput XXXIII. De parocho quoad suam ipsam domum et familiam	» 357